
Nr. Subjekti zgjedhor Shk.nistore Banka Nr.llogarisë IBAN

1 Partia Ora e Shqipërisë P.O.SH Credins Bank 00001274627

2 Partia Aleanca Demokratike AD Union Bank 196449985020118

3 Partia Bindja Demokratike BD Credins Bank 00001294381 AL54212115730000000001294381

4 Partia Lëvizja e Legalitetit PLL Raiffeisen Bank 0001177535

5 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet PDIU
Banka Kombëtare 

Tregtare
411445169CLTJCLALLAB

6 Partia Balli Kombëtar PBK
Banka Kombëtare 

Tregtare
110000873

7 Partia Emigracioni Shqiptar P.E.SH Raiffeisen Bank 0011402199

8 Partia e Reformave Demokratike e Shqipërisë P.R.D.Sh
Banka Kombëtare 

Tregtare
421105929CLTJCLALLVZ

9 Aleanca Progresiste L.ZH.K Tirana Bank AL1120611145000082049100

10 Partia Komuniste e Shqipërisë
Aleanca Progresiste 

L.ZH.K
Raiffeisen Bank 0101019738

11 Partia Kristian Demokrate e Shqipërisë PKDSH
Banka Kombëtare 

Tregtare
402668056 AL4920511021668056CLTJCLALLS

12 Partia Lëvizja e Re LRE Credins Bank 00001218596 AL69212110090000000001218596

13 Partia Bashkimi Demokrat Shqiptar PBD Raiffeisen Bank 0011272923

14 Partia Agrare Ambientaliste P.A.A Union Bank 112553154020112 AL70214112090112553154020112

15 Partia Aleanca për Demokraci dhe Solidaritet ADS Credins Bank 00000945521

16 Partia Demokristiane e Shqipërisë PDK Tirana Bank AL24206110660000160382050101

17 Partia e Ballit Kombëtar Demokrat PBKD Union Bank 111552899020118

18 Partia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut PBDNJ OTP Albania 9020281230031558969

Credins Bank 105129 (ALL)

Credins Bank 678520 (ALL)

Credins Bank 750883 (ALL)

Credins Bank 93088 (EURO)

Credins Bank 1164534 (ALL)

Credins Bank 1776114 (ALL)

Banka Kombëtare 

Tregtare
401221850 (ALL)

20 Partia Aleanca Demokristiane ADK
Banka e Bashkuar e 

Shqipërisë
17-01-0016000293.76 AL372031110271701001600029376

21 Partia Demokratike PD Raiffeisen Bank AL80202110130000000101003045

22 Partia Republikane PR Intesa Sanpaolo Bank 2029031802

23 Partia Minoriteti Etnik Grek për të Ardhmen MEGA OTP Albania 00001776304 AL86213630100000000001776304

922832 (Lek) AL94212110160000000000922832

922834 (USD) AL40212110160000000000922834

922835 (Euro) AL13212110160000000000922835

25 Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane ABDE Credins Bank 00001487151

26 Partia Kombëtare Konservatore Albania PKKA
Banka Kombëtare 

Tregtare
515005937CLTJCLALLW5 AL852051165000593CLTJCLALLW

27 Partia Lëvizja Punëtore Shqiptare PLPSH Alpha Bank Albania 902416123003156187

28 Partia Bashkimi Liberal Demokrat BLD
Banka Kombëtare 

Tregtare
AL9420511014009748CLTJCLALLO

29 Partia Nisma Thurje NTH Union Bank 111682231020118

30 Partia Demokracia Sociale PDS Tirana Bank 0120-302504-100 AL95206110280000120302504100

31 Partia Socialdemokrate e Shqipërisë PSD
Banka Kombëtare 

Tregtare
110000794

32 Partia Fryma e Re Demokratike FRD
Banka Kombëtare 

Tregtare
AL432051126566871

33 Partia e Unitetit Kombëtar PUK Raiffeisen Bank 0040568263 AL53202110130000000040568263

34 Partia për Mbrojtjen e të Drejtave të Emigrantëve P.M.D.E Credins Bank 00001827627

35 Fronti Majtë FM
Banka Kombëtare 

Tregtare
421473293CLIDCLALLAA

36
Partia Mbrojtjen e të Drejtave të Puntorëve 

Shqipërisë
PMDPSH

Banka Kombëtare 

Tregtare
401013300

37 Partia e Gjelbër P.GJ Raiffeisen Bank 0060047195

38 Partia Aleanca Arbnore Kombetare AAK Credins Bank 1232995

39 Partia Konservatore Shqiptare KONS
Banka Amerikane e 

Investimeve
AL87210113110000000002337460

40 Partia për Europianizim dhe Integrim për Shqipërinë PEISH
Banka Kombëtare 

Tregtare
422240475

41
Partia Aleanca e Maqedonasve për Integrim 

Europian
AMIE Raiffeisen Bank AL63202410030000000001757523

42 Partia Lidhja Demokristiane Shqiptare LDK
Banka Kombëtare 

Tregtare
434901872 AL3720511344901872CLOTCLALLO

43 Partia Ardhmëria Shqiptare PASH
Banka Kombëtare 

Tregtare
403026039

Union Bank 113688880020119 (ALL) AL03214113020113688880020128

Union Bank 113688880020128 (EURO) AL512154113020113688880020128

          Llogaritë e posaçme të partive politike për fushatë zgjedhore 2023 
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